
ÖSSZESZERELÉSI ÚTMUTATÓ

Rolós textil árnyékoló
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TEXTIL ÁRNYÉKOLÓ
Kérjük, az összeszerelés megkezdése előtt figyelmesen olvassa el az alábbi 
utasításokat. A telepítés során elkövetett hibákra nem vonatkozik a termék 
garanciája.

2D & 3D  MÉRETEK 

4.2M 3M 4M

3.6M 2.65M

SZÜKSÉGES SZERSZÁMOK ÉS BIZTONSÁGI FELSZERELÉSEK (NEM TARTOZÉK)
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SZETT TARTALMA

REF

K1 8

K2 1

REF

K3 1
8mm5×25

4mm

REF ÁBRA DARAB

A

1

A-1 1

A-2 1

A-3 1

A-4 4

B

1

B-1 1

B-2 1

B-3 1

B-4 4

C-1 1

ÁBRA ÁBRADARAB DARAB
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A1

A1=A2=A3

AX=BX
AX

BX

A2

A3

Kérjük, válassza ki, melyik oldalra szereli fel az 
árnyékolót.

Telepítés előtt győződjön meg arról, hogy a méretek megfelelnek az alábbi alábbiaknak, 
nevezetesen A1=A2=A3 és AX=BX.
Kérjük, ne szerelje fel a szélvédőt, ha a mérete nem megfelelő. Kérjük, beszerelés előtt 
állítsa be a kész méretet.
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Szerelje szét az A és B oszlopot a fentiek szerint.

A B

A-1

A-2

A-3

A-4

B-2

B-3

B-4

B-1

1
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Helyezze be az A-3/B-3-at az árnyékoló doboz oldalsó paneljébe (C1).

C1

C1

A-3

A-3

A-3 B-3

B-3

B-3

2

A-3
C1
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A-3
B-3

Helyezze fel a keretet, és győződjön meg arról, hogy az árnyékoló doboz külső felülete egy vonalban van a 
gerenda külső felületével.

K1

K3

3

IGAZÍTSA

Gerenda
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A-2

B-2

a. Helyezze be az A-2-t átlósan az A-3-as csatornába.
b. Győződjön meg arról, hogy az A-2 bevágása találkozik az 
oldalsó cipzárral az árnyékoló mentén.
c. Helyezze az A-2-t függőlegesen az A-3-as csatornába.
d. Ismételje meg ugyanezt a folyamatot a másik oldalon.

A-2 B-2
A-2 B-2

C1

C1

MŰANYAG CIPZÁR

MŰANYAG CIPZÁR

ÁRNYÉKOLÓ
TEXTIL

4
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A-3

B-3

Kérjük, győződjön meg arról, hogy az A-2/B-2 oldalán lévő habcsík beilleszthető a 
szélvédőkeret "U" hornyába.

a. Helyezze az oszlopfedelet (A-1/B-1) az oszlopra
b. Helyezze a habszivacsot a megfelelő helyzetbe (lásd lent)
c. Rögzítse enyhén a csavart (ne szorítsa meg)
d. Tesztelje az árnyékolót felfelé és lefelé is
e. Rögzítse az összes csavart, ha meggyőződött arról, hogy az árnyékoló 
megfelelően működik.

A-4 B-4

A-3 B-3

K2

5




